
 
 

UCHWAŁA NR XX/125/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Krościenko 
Wyżne na lata 2026-2035 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1, art. 10f ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XII/85/2025 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Krościenko Wyżne na lata 2026-2035 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2025 r. poz. 826) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik nr 2 do uchwały 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Jurczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4513



Załącznik do uchwały Nr XX/125/2025 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Gminy Krościenko Wyżne na lata 2026-2035 

Lp. Zadanie Czas realizacji zadania 
1. Podjęcie przez Radę Gminy Krościenko Wyżne uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy 
Krościenko Wyżne na lata 2026-2035 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
strategii, w tym trybu konsultacji 

06.02.2025 r. 

2. Zebranie danych statystycznych i informacji do przygotowania 
oceny sytuacji społeczno-gospodarczej w gminie wraz z 
konsultacjami społecznymi dot. kierunków rozwoju i potrzeb 
mieszkańców gminy, przedsiębiorców oraz organizacji 
pozarządowych 

II kw. 2025 – III kw. 2025 r. 

3. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Krościenko 
Wyżne na lata 2026-2035 

IV kw. 2025 r. 

4. Konsultacje i opiniowanie opracowanego projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Krościenko Wyżne na lata 2026-2035 

IV kw. 2025 r. – I kw. 2026 r. 

5. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji 
oraz jego publikacja 

IV kw. 2025 r. – I kw. 2026 r. 

6. Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko na zasadach określonych w 
Ustawie z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o 
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1112 z późn. zm.) 

IV kw. 2025 r. – I kw. 2026 r. 

7. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Krościenko Wyżne na lata 
2026-2035 przez Radę Gminy Krościenko Wyżne w drodze 
uchwały  

I kw. 2026 r. 

8. Działania informacyjno-promocyjne na wszystkich etapach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4513


	UCHWAŁA NR XX/125/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Gminy Krościenko Wyżne na lata 2026-2035

		2025-11-28T13:25:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




